МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН ЗВЕНИГОВО
ОЛА ШОТАН ИЛЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕНИГОВО

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 февраля 2020 года  № 53
О подготовке документации по планировке территории  и проекта межевания территории линейного объекта: Полосы отвода электроснабжения Причала ООО «Звениговский завод строительного гипса» для разгрузки гипсового камня и инертных материалов в
г. Звенигово Республики Марий Эл на р.Волга
В целях обеспечения устойчивого развития территорий и выделения элементов планировочной структуры, в соответствии со статьями  42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 6.1 Положения об администрации Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать возможным подготовку документации по планировке территории  и проекту межевания территории в целях  размещения линейного объекта: «Полосы отвода электроснабжения Причала ООО «Звениговский завод строительного гипса» для разгрузки гипсового камня и инертных материалов в г. Звенигово Республики Марий Эл на р.Волга».
2. Со дня опубликования настоящего постановления  физические или юридические лица вправе представить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в п.1 настоящего постановления, в Администрацию Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.

3. Настоящее постановление обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Звениговского  муниципального района по адресу:   http://admzven.ru/zvenigovo/generalnyj-plan-zvenigovo.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Городского поселения Звенигово                                                 Т.А.Цыганова
Королева Н.М.,

8(83645) 7-17-79